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Offentligt

28. maj 2010

Forelebigt program for Kulturministeriets
Teaterkonference 7. juni 2010
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.11.10-11.20

.11.20-11.30

. 11.30-11.50

. 11.50-12.15

. 12.15-12.30

. 12.30-13.15

. 13.15-14.45

- 14.45-15.00

. 15.00-15.20

. 15.20-16.45

. 16.45-17.00

Workshops:
1) International udveksling og samarbejde
2) Kunstnerisk udvikling og mangfoldighed
3) Formidling og publikumsudvikling

4) Stettestruktur pa scenekunstomradet

Kulturministeren byder velkommen

Modeleder Kresten Schultz Jorgensen ridser dagens program op

Teaterudvalgets formand Lars Seeberg praesenterer udvalgets
vision

Visionzert opleeg om scenekunsten set i en bredere samfunds-
maessig sammenhseng

Opleeg om udenlandske erfaringer med strukturelle omstil-
lingsprocesser p& scenekunstomradet

Spergsmal til de to oplaeg

Frokost

Workshops "fra vision til virkelighed”

Kaffepause

Opsamling pa workshops ved Kresten Schultz Jorgensen

Paneldiskussion og dialog med salen med udgangspunkt i work-
shopresultater

Opsamling og tak for i dag
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